
   
 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO 2301/2014 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 195/2014 

 

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos 

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, tipo menor preço por item para: Contratação 

de empresa para fornecer antenas digitais, suportes fixos, cabos e mão de obra para 

instalação de televisores nas Unidades Básicas de Saúde, com abertura marcada para o dia 

23 de setembro de 2014, às 14 horas, foi deserta, ficando sua data de abertura prorrogada para o 

dia 17 de outubro de 2014, às 14 horas. 

O recebimento para o protocolo dos documentos de habilitação e das propostas de preço será até 

às 13h45min do dia 17 de outubro de 2014 e a abertura dos documentos de habilitação e 

proposta será no mesmo dia às 14 horas, sala de Licitações.  

O Edital completo com seus respectivos modelos, adendos e anexos estará disponível no site 

www.ubirata.pr.gov.br.  Informações complementares poderão ser obtidas pelo telefone (44) 3543-

8019. 

Ubiratã-Pr, 23 de setembro de 2014. 

 

Pregoeira 

Nomeada Conforme Portaria 20/2014 

 
 

 

http://www.ubirata.pr.gov.br/

